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Verksamhetsberättelse Svenska Dobermannklubben 2016 

Medlemsstatistik 
Enligt rapport från SBK medlemsregister var medlemsförändringen följande: 
Antal medlemmar vid årets ingång: 331 
Antal medlemmar vid årets utgång: 287 
Hedersmedlemmar: 6st 
 
Årsmötet 
Ordinarie årsmöte hölls vid Sundbybergs BK, 2016-03-13, röstlängden fastställdes till 12 
röstberättigade medlemmar. 
 
Styrelsens sammansättning för 2016 
Ordförande:   Malin Johansson 
Vice ordförande:  Torbjörn Eriksson 
Sekreterare:   Camilla Rönnqvist 
Kassör:   Anneli Brodd 
Ledamot:   Maria Drangel 
Suppleanter:   (1) Ingela Jacobsson(2) Camilla Dahlgren, (3) Anette Laird 
 
Revisorer:   Lennart Eriksson och Mia Dunder 
Revisorsuppleanter:  
Valberedning:   Emily Johansson, Tommy Andersson, Thord Byström (sk) 
 
Utskottet för Prov & Tävling: 
Camilla Dahlgren (IPO) 
Magnus Bergström (drag) 
 
Utskottet för Avel & Hälsa: 
Melissa Carlsson (sk), Madeleine Dahlgren, Barbro Kamleitner  
 
Utskottet för PR/Info:  
Maria Drangel (sk) (webmaster)  
Madeleine Karlsson(redaktör)  
Claes Drangel(Hostmaster)  
Anna Ivarsson (trofen) 
 
Utskottet Exteriör: 
Lisa Druse 
 
 
Sammanträden 
Under verksamhetsåret 2015 har det hållits 

 1 årsmöte 6 styrelsemöten. 

 2 medlemsmöten  
 
Protokoll har publicerats på Svenska Dobermannklubbens webbsida. 
 
 
Representation 
Svenska Dobermannklubben har representerats vid följande arrangemang 



 

 

 SBKs Organisationskonferens och Kongressen - Malin Johansson  

 IDC kongress Madleen Sten 

 Dialogmöten SBK- Malin Johansson 
 

Verksamhetsberättelser från utskotten: 

Utskottet för PR & Info  
 
Redaktör: Madelene Nilsson 
Webbmaster: Maria Drangel  
Teknisk support/hostmaster: Claes Drangel  
 
Web/hemsida  
Uppdateringar på hemsidan har skett löpande efter behov och önskemål.  
Samarbetet med utskotten och LO’n som inkommit med uppdateringar har fungerat väl.  
 
SDK facebooksida har under året varit ett komplement till att sprida information  
 
Tidning  
Tidningen har utkommit med fyra nummer under 2016.  
Madeleine Nilsson har varit redaktör.  
Flertalet medlemmar har bidragit med material både i form av bilder, text och hjälp i form av bl a 
korrekturläsning. Bidragen har varit tillräckliga.  
Både tryckning och distribution från tryckeriet Paar i Estland har fungerat bra.  
 
Medlemshantering:  
Medlemshanteringen har under året skötts av Maria Drangel. Det har bestått av dels 
nyregistrering av medlemmar samt även besvarande av frågor via telefon och email.  
 
Utskottet för Avel & Hälsa 

Ingen verksamhetsberättelse har inkommit från utskottet. 
Under 2016 har riktlinjer för Holtertest med egen väst tagits fram samt fler specialister lagts till 
som godkända DCM screening veterinärer.  
 
Utskottet Exteriör: 

Utskottet har bestått av Lisa Druse. 2 officiella rasspecialer har genomförts 2016. Svensk 
Vinnarutställning resultat nedan. 
 
BIR SDV-16   HJÄLM'S BAARA 
BIM SDV-16   GUNTUR VON DOCKERMANN 
SDV Junior 16   Jean Dark Wink Wink 
SDV Junior 16  Swejens Abeba 
SDV UH 16  Grumirum Faraday 
SDV UH 16  Hard to get Centa 
SDV Veteran 16  DALMA E HERENYA MORNE URYA NOSTA 
 

Utskottet Prov & Tävling 

Lydnads RM hölls i Södertälje 2016-07-08, 
SDV Lydnad 2016 Dobvoyage Isra & Beatrice Laurent 
 



 

 

 
IPO VM gick av stapeln i Ungern och det svenska laget slutade på en hedrande 4:de plats.  
Tommy Andersson bästa individuella placering med Dobfanciers Vizir, 9nde plats. 
Svenskt Rasmästerskap för Dobermann hölls i Härnösand den 23-25:e september. Arrangör för 
detta var MellanNorrlands LO. 
 
Rasmästare 2016 Direktkvalad till IDC-IPO-VM 2017: 
Cape Secure Artillery & Camilla Dahlgren 274 poäng och CERT  
2. Dobfancier’s Zicko & Torbjörn Eriksson 219 p  
3. Dobvoyage Fabulouse 181 p  
4. Diragos Javanth & Ingela Jacobsson 180 p  
5. Dobfancier’s Zuzi & Laine Löfman 130p  
6. Red Label’s Over All Onja & Arja Andersson 76 p  
 
Flertalet lokala prov har arrangerats i IPO/BSL under året i lokalområden. 
Utskott IPO har under 2016 bestått av Camilla Dahlgren. 
 
DRAG 
På barmarks SM var dobermann välrepresenterade genom 
Guld: Sutherlands Hit the Road Jack 
Guld: Hjälms Bogatyr 
Silver: Yacheros Xara Xaphira 
 
DOBERMANNTROFEN: 

53 ekipage har delatgit i dobermanntrofen 2016 
 
Total vinnare 2016:  Tommy Andersson- Dobfanciers Vizir 
Bruks trofen:  Cia Nordin- Jean Dark Trophe 
IPO trofen:  Tommy Andersson- Dobfanciers Vizir 
Lydnads trofen: Cathrin Strandli – Hjälms Baara 
Utställningstrofen: Lena Johansson- Ardens Izumrud 
Övrig trofe:  Torbjörn Eriksson- Dobfanciers Zicko 
 
REGISTERSTATISTIK 

    
 
MH och Korningar 
LO´na står för största andelen mentaltester och flertalet tester var inbokade under 2016 
 
 
 



 

 

 
SDK Måluppfyllelse 2016 

• Rasens avelsfrågor i enlighet med av Brukshundklubben och Kennelklubben upprättade 
riktlinjer. 
SDK har under 2016 arbetat i enlighet med riktlinjerna, arbete med att förbättra 
möjligheter för att DCM screena dobermann har under 2016 färdigställts. 

• Handlingsplaner upprättas som stödjer framdrift av verksamhetsmål 2016, och följas upp 
löpande under året samt delges medlemmarna vid medlemsmöten. 
Planer för verksamheten har aktivt delgetts medlemmar under 2016 via websida, sociala 
forum. Ett av medlemsmötena behandlade visionen för vår rasklubb där medlemmarna 
själva delgav vad som bör ligga till grund för 2017 års verksamhet. 

• Verksamhetsmålen är fastställda av årsmötet och skall således arbetas efter i alla utskott 
och lokalområden, i det fall där det är tillämpbart. 
Generellt saknas funktionärer inom utskott och lokalområden för att kunna göra en 
realistisk analys. 
 

Slutord 

Verksamhetsåret är till ända och styrelsen kan konstatera att det har varit ett mycket innehållsrikt 
år.  
Styrelsen för Svenska Dobermannklubben har gjort sitt bästa för att värna om dobermann och för 
att driva och utveckla klubbens verksamhet i en positiv riktning och samförstånd, i enlighet med 
fastställd avelspolicy och prioriterade hälsomål. 
SDK’s måluppfyllelse är fortfarande för låg. Detta är ett resultat av bristen på aktiva utskott. Att 
entusiasmera medlemmar till aktivt klubbarbete i utskott, lo’n eller på annat sätt bidra till att SDK 
fortsätter att utvecklas, bör vara huvudmålet 2017. 
 
 

Vi vill tacka alla medlemmar som arbetat och fört fram klubben och vår ras under det gångna 
året. 

 
 

Malin Johansson   Torbjörn Eriksson 
 

Ingela Jacobsson    Camilla Rönnqvist 
 

Maria Drangel    Camilla Dahlgren 
 

Anneli Brodd    Anette Laird 
 
  



 

 

 
VERKSAMHETSMÅL 2017 

Svenska Dobermannklubbens verksamhetsmål för 2017 är att fullgöra sin del av ansvaret för: 
 

• Upprätta plan för att engagera medlemmar till aktivt medlemskap i dobermannklubben 
och som funktionärer. 

• Rasens avelsfrågor i enlighet med av Brukshundklubben och Kennelklubben upprättade 
riktlinjer. 

• Handlingsplaner upprättas som stödjer framdrift av verksamhetsmål 2017, och följas upp 
löpande under året samt delges medlemmarna vid medlemsmöten. 

• Verksamhetsmålen är fastställda av årsmötet och skall således arbetas efter i alla utskott 
och lokalområden, i det fall där det är tillämpbart. 
 

ANSVARSOMRÅDEN  
• HS ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med fastställda förenings- 

utställningsbestämmelser, SBK:s tävlingspolicy, SDK verksamhetsmål, SDK budget och 
rutiner.  

 
 

SDK Mål 2017 

• Effektivisera organisationen inom SDK samt öka antalet funktionärer. 
• Skapa engagemang och generera nya medlemmar på LO nivå 
• Genomföra Riksläger 
• Genomföra avelskonferens 

 
 
 
 



 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSER FRÅN LOKALOMRÅDEN: 

Verksamhetsberättelse för Svenska Dobermannklubben Östra LO  

 

Östra lokalområdet har under året 2016 haft 3 st mentalbeskrivningar (MH), 
dessa anordnades den 12 juni, 6 augusti och 19 november. 
Den 19 november anordnades en exteriörbeskrivning i samband med mh’t. 
Den 24 juli och 2 oktober arrangerades tävlingar för IPO/BSL och även BH prov. 
Även ett antal samträningstillfällen har arrangerats. 
 
Styrelsen har under året bestått av: 
 
 Sofia Norlin  Ordförande 
 Camilla Dahlgren      vOrdförande   
 Maria Drangel  Kassör 
 Frida Doggsen  Sekreterare 
 Ella Samuelsson  Ledamot 
 Isabella Greek  Suppleant 
 
Revisor har varit Anders Ohlsson, valberedningen har varit vakant och därmed legat på styrelsen. 
 
Under året har ett årsmöte, ett konstituerande möte, två styrelsemöten och några arbetsmöten 
hållits. 
 
Rapport om uppfyllande av mål 
 
2016 års mål: 
 Mål för arbetet inom Östra LO:t under år 2016 är att verka för: 

- att ge medlemmarna möjlighet till mentalbeskrivning och mentaltest 
- att ge medlemmarna information och möjlighet till träning 
- att gagna medlemmarnas möjligheter att delta på tävlingar. 

 
 
Följande aktiviteter genomfördes under 2016 för att uppfylla ovanstående mål. 
 

 Årsmöte 2016-02-11 

 MH 12 juni, 6 augusti och 19 november 

 Exteriörbeskrivning 19 november 

 IPO/BSL tävlingar 24 juli och 2 oktober samt BH prov vid båda tillfällena. 

 Flertal samträninga 
 
Styrelsen vill framföra ett stort tack till de som medverkat till att Lo:ts aktiviteter har kunnat 
genomföras på ett trevligt och bra sätt! 
 
 



 

 

 
 

Verksamhetsmål för Svenska Dobermannklubben Östra LO 2017 
 
Mål för arbetet inom Östra LO:t under år 2017 är att verka för: 

- att ge medlemmarna möjlighet till mentalbeskrivning och mentaltest 
- att ge medlemmarna information och möjlighet till träning 
- att gagna medlemmarnas möjligheter att delta på tävlingar. 

 
 Följande aktiviteter är inplanerande under år 2017 för att nå ovanstående mål: 
 

 Årsmöte 2017-02-11 

 Flertal MH under året  

 Samträningstillfällen, mestadels IPO 

 IPO/BSL prov samt BH prov den 15 juni och 17 september 

 Provledarutbildning 

 Tillfälle för hjärtscreening under hösten 
 

 

  



 

 

 

Verksamhetsberättelse för Svenska Dobermannklubben Stockholm 2016 

 LO´t avhöll Årsmöte den 10 februari på Stockholms LO´s klubbområde med 9 

närvarande medlemmar 

 Styrelsen har haft 5 protokollförda möten under året och vid behov tät 

telefonkontakt 

 2 april arrangerades Inofficiell utställning alla raser i Sollentuna Rackethall med 

260 anmälda hundar. 

LO´t arrangerade officiell utställning i Södertälje den 12 mars. Domare Thord Byström, med 38 
anmälda dobermann. 
 

Vinnarna blev: 

Bir Destiny´s Phoenix in the Spotlight 

Bim Adobex Galaxy 

Bir valp Kriegerhof Ninja 

Bim valp Dobforsport Bingo 

Certhane Dobvoyage Iham 

Certtik Diragos From Paris with Love 

Bästa veteran Diragos In Flames 

 

 Vårträffar med öppet hus.  

 Vårstädning, plantering av blommor 

 LO´t uppmärksammade Folke Lötborns 80-års dag med uppvaktning på klubben. 

 Thord byggde en barnhage på klubbområdet som flitigt använts av våra 

medlemmars barn. Till barnhagen har inköpts bl.a. studsmatta. 

 Plan och stugkommittén har bekostat drift och reparationer på området 

 MH arrangerades på Lövsättra den 13/11 i LO´ts regi. 

 Ringsekreterarutbildning för Lisa Druse 

 Uthyrning av klubbstuga. Klubben har hyrts ut till enskilda medlemmar, uppfödare 

och kurser, Labradorklubben och medlemmar av Vislaklubben 

 Under sommaren har träningen fortsatt på klubben Sommarträning med öppet 

hus 

 IPO seminar fortbildning med instruktör Timo Helynen under vår höst har 

arrangerats på klubborådet, delvis i egen regi samt delvis vid uthyrning. 

 Medlemsmöte 

 Övrigt: Under året har medlemmar haft möjlighet att köpa läsk, godbitar m.m. 

LO´t har bjudit på kaffe. 

 



 

 

LO´t har investerat i nya redskap som underlättar för medlemmarna att bedriva träning på 

klubben samt även ger LO´t en möjlighet att hyra ut området 

Glädjande att vi i LO´t ser ett ökande intresse för tävling av LO´ts ekipage 

LO´t gratulerar alla som kommit ut på tävlingsbanan. 

 

Styrelsen för Stockholms LO vill tacka alla medlemmar för all hjälp vid våra aktiviteter under 2016. 
Under året har aktiviteter arrangerats inom LO´t som endast har varit genomförbara med hjälp av 
våra medlemmar.  

 

Stockholm i januari 2017 

Thord Byström   Angelique Lannervall 

Ordförande   Vice ordförande 

 

Satu Kettunen   Maria Nisselä Andersson 

Kassör   Sekreterare 

 

Päivi Siltala  

Ledamot 

 

Lisa Druse   Olof Haggren 

Suppleant   Suppleant 

Verksamhetsmål för Svenska Dobermannklubben Stockholms LO 2016 
 

Styrelsen har följande aktiviteter inplanerade för 2017 Observera att vissa aktiviteter har 

inte fastställda datum ännu. Kommer att publiceras på LO´ts Facebook sida eftersom. 

 15 februari Årsmöte i LO´t 

 Öppet hus dagar med start i slutet av april 

 Städdag 

 MH och korning vid behov, Vallentuna, Lövsättra 

 Exteriörbeskrivning den 15 april. 

 Utställningsträning inför specialutställningen under maj 

 Svensk och Nordisk Vinnarutställning 11 juni 2017 

 Träningsläger IPO 21-23 april med Timo Helynen 

 Medlemsmöte 

 Aktivitetsdag 

 Klubbmästerskap 

 RM i lydnad 

 Uthyrning av området  

 

 

 

För att kunna tillgodose våra medlemmars önskningar på olika aktiviteter behöver 

vi förslag från Er medlemmar. Kontakta någon i styrelsen för LO´t, så gör vi vårt 

bästa för att tillgodose varje önskemål. 



 

 

 
 
 

 
Verksamhetsberättelse för Svenska Dobermannklubben Södra 2016 

 
 
 
Ordförande:     Sara Englund  
Vice ordförande:    Pontus Nilsson  
Sekreterare:     Linda Blasiusson  
Kassör:     Madeleine Steen 
Ledamot:     Marie Neumann Carpenter  
Ledamot:     Gabrielle Svahn 
Suppleant:     Camilla Andersson 
Suppleant:     Leif Svahn 
Revisor:     Eva Ohlin  
Revisor:     Lena von Berger  
Revisorsuppleant:    vakant  
Revisorsuppleant:    vakant 
Valberedning:     vakant 
Webbmaster:     Sara Englund  
Redaktör medlemsbladet:    vakant  
 
Styrelsen för Södra Lokalområdet avger följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 
2016.  
Ordinarie årsmöte hölls hos Olseröds Hundcenter, Degeberga 7 februari 2016.  
Styrelsen har under verksamhetsåret 2016 haft följande konstellation:  
 
STYRELSEN:  
Styrelsen för SDK Södra LO har under verksamhetsåret genomfört tre protokollförda 
styrelsemöten inklusive det konstituerande mötet. Under verksamhetsåret har ett årsmöte och ett 
protokollfört medlemsmöte avhållits. 
  
Representation:  
Vid SBK Skånedistriktets möten har ingen från SDK Södra Lo deltagit.  
 
Tävling:  
SDK Södra Lo har inte arrangerat någon tävling under året 2016. 
 
 
 
 
  



 

 

 
Utställning:  
Under verksamhetsåret har Södra arrangerat Skånespecialen. Utställningen hölls den 13 augusti 
med Erika Szokol från Ungern som domare.  Totalt var 30 dobermann anmälda.  
BIR Qui Terret Devil Wears Prada 
BIM KORAD DDKV15 RLDF RLDN Dobermunde’s El Emblazon 
Detta år anordnades ingen inofficiell utställning då det saknades funktionärer. 
 
WIP: (webb, info och PR)  
Under verksamhetsåret har SDK Södra inte kunnat ge ut det traditionella tryckta medlemsbladet 
på grund av att det inte har funnits någon frivillig att ta över efter förra redaktören. Hemsidan och 
Facebook-sidan har dock kontinuerligt uppdateras med information av webbmastern. Styrelsen 
har också försökt ha en mer levande Facebooksida för att kunna marknadsföra evenemang och 
aktiviteter bättre. 
  
Aktiviteter:  
SDK Södra har under året haft en medlemsdag där man kunde gå tipsrunda, hade allmän träning 
och gemensam korvgrillning. 
  
Studiefrämjandet:  
Vi har inte haft något samarbete med studiefrämjandet under året. 
 
 
 

VERKSAMHETSMÅL Södra LO 2017 
 
Målet för verksamhetsåret 2017 är att anordna Skånespecialen i augusti. Södra planerar även hålla 
2-4 medlemsdagar under året med olika teman, för att öka intresset för att aktivera sin brukshund 
och för att få bättre gemenskap i lokalområdet 
  
 
  



 

 

 
Verksamhetsberättelse för Svenska Dobermannklubben MellanNorrlands LO 2016 

 
Styrelsen har under året bestått av; 
Ordförande  Torbjörn Eriksson 
Vice ordförande Camilla Johansson 
Kassör  Mikael Westberg 
Sekreterare  Laine Löfman 
Ledamot  Emma Pettersson 
Suppleant  Sandra Andersson Kallin 
Styrelsen har under året haft 6 st möten. 
 
Den 27/7 Genomförde SDK Mellannorrland en exteriörbeskrivning på Härnösands brukshundklubb 
med 10 deltagande hundar. Beskrivare var Karin Danielsson. 
 
Rasmästerskapet i IPO 2016 
Sista helgen i september arrangerades rasmästerskap i IPO 3 i mellannorrlands LO, Härnösand.  
13 anmälda, 6 kom till start och en bestod provet…. OJ, oj, oj !!! 
Under fredagen anlände de flesta ekipagen samt domarna Hans Hansen och Lene Carlsson från 
Danmark till Härnösand. Vi samlades för inträning och åt därefter middag på en pizzeria 
tillsammans. 
 
Lördagen  
inleddes med upprop, lottning och id kontroll innan avfärd till spåren där spåransvarig Ewa 
Eriksson tog emot. Spåren gick på en äng med ca 15 cm högt frodigt gräs.  
Spår 1, 3, 5 och 6 gick inte alls bra av olika anledningar. Vissa kom iväg en bit på spåret men blev 
avbrutna av olika orsaker och andra kom inte iväg alls. Zicko & Torbjörn startade bra men efter 
strul som kostade poäng slutade de på 85 poäng. Artillery & Camilla spårade på ett utmärkt sätt 
och fick ihop 97 poäng. Därmed var dag ett slut och luften hade alldeles gått ur tävlingen. 
De utstakade spåren som fanns över gicks ut och hundarna som missat fick spåra dessa. På kvällen 
åt vi alla middag tillsammans då figuranterna Kristoffer Ullerud och Kenneth Bast anlände. 
 
Söndagen 
inleddes med lydnad av varierande kvalité på förmiddagen. Bäst lydnad presterade Fabulose & 
Madelene på 92 poäng, följt av Javanth & Ingela med 87 poäng samt Artillery & Camilla på 85 
poäng. De övriga hundarna spårade ur på lydnaden i olika skeden. 
Provhund var Dobfancier’s Xzy & Micke Westberg därefter genomförde de tävlande sitt skydd. 
Även här var det samma ekipage i topp. Javanth & Ingela knep bästa skydd med 93 poäng, tätt 
följda av Artillery & Camilla på 92 poäng. Fabulose och Madelene fick 89 poäng. De tre övriga var 
för dagen inte i form. 
Tävlingen slutade med att Cape Secure Artillery & Camilla Dahlgren vann på 274 poäng och Cert. 



 

 

Tvåa blev Dobfancier’s Zicko & Torbjörn Eriksson på 219 poäng och trea samt bästa lydnad för 
dagen  
Dobvoyage Fabulose & Madelene Dahlgren på 181 poäng. På fjärde plats kom Diragos Javanth på 
180 poäng och med bästa skydd. Mellannorrlands Lo vill tacka alla som hjälpt till innan och under 
RM.  
 
En extra eloge till domarna som på et t trevligt och hjälpsamt sätt engagerade sig i arrangemanget.  
 
 
Till sist vill vi även tacka våra sponsorer som gjort detta möjligt; Mera Dog, Svenska Djurapoteket, 
Arken Zoo, Bårmans Bilskola, Tajanis läder, Fjällräven, Djurmagasinet, Lena Laird, Anette Laird, Jill 
Boholm, Kaj Andersson, Sandra Andersson-Kallin och Camilla Dahlgren. 
 
Inställt mentaltest 
Helgen 12-13 november var det tänkt att ha en tvådagarsmentaltest i Härnösand men den snöade 
helt in då det trillade ner en ½ m snö. Den ställdes in och ny har sökts 22 april 2017. 
 
 
 
 

Verksamhetsmål för Svenska Dobermannklubben MellanNorrlands LO’t 2016 
 
Klubben ska den 22-23/4 genomföra mentaltest i Härnösand, bana hyrs av Härnösands bk för 600 
kr/dag. 
 
I vinter 2017 skall en provledarutbildning genomföras. 
 
16-17/9 2017 arrangeras RM bruks lkl-ekl sph & sök tillsammans med rottweiler 
  
16/9 akl-ekl sph & sök på Härnösands bk. 
 
Medlemsmöte planeras under hösten. 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

 
 
Verksamhetsberättelse för Svenska Dobermannklubben Västra lokalområde 2016 

 
 

Årsmöte: 
Ordinarie årsmöte hölls på SBK Göteborgs avd. i Kallebäck. 
 

Styrelsens sammansättning 
Ordförande: Anders Dahlgren. 
Vice ordförande: Linn Stensrud. 
Sekreterare Bibbi Larsen. 
Kassör: Emily Johansson. 
Ledamot: Beatrice Hansen. 
Suppleant 1: Jonny Strålberg. 
Suppleant 2: Anders Koppel. 
 

Revisorer: 
Revisor 1: Agneta Bergwall 
Revisor 2: Nilla Bengtsson 
Rev.suppl. 1: Tore AndersenRev.suppl. 2: Patrik Ekvall  
 

Valberedning:  
Sk. Lena Ekvall 
 
 

Utskott 2016 
 
Mentalitet: 
Sk. Bibbi Larsen och Anders Dahlgren. 
 
Arbetsgruppen: 
Sk. Emily Johansson och Beatrice Hansen. 
 
IPO RM 2017 from 2016-09-15:  
Sk. Peter Andreasson, samt representant från HS: Camilla Dahlgren  
 
PR/Info:  
Anders Dahlgren 
 
Lo spalten: 
Stryrelsen 
 
Facebook:  
Linn Stensrud. 
 
Hemsidan:  
Anders Dahlgren och Emily Johansson  
 

Sammanträden 2016 
Under verksamhetsåret 2016 har det genomförts: 
1 årsmöte, 1 konstituerande möte samt 4 st. ordinarie styrelsemöten.
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Verksamhetsberättelse från utskotten 2016 
 

Utskottet Mentalitet: 
Ingen aktivitet har varit under 2016. 

 
Utskottet Arbetsgruppen: 
Ingen aktivitet har varit under 2016. 

 
Hemsidan/Facebook: 
Hemsidan/Facebook har under året uppdaterats kontinuerligt. 
 
Verksamhetsplan för 2017 
Västra Lo avser att under året 2017 hålla 3 st. medlemsmöten, varav 1 ord. årsmöte 
Västra Lo är arrangör för RM i IPO/BSL 2017. 
 
Styrelsen 2016 tackar för det gångna året och önskar ett framgångsrikt 2017. 
Lycka till! 
Göteborg 2017-01-15 
 
 
 

Anders Dahlgren Linn Stensrud  Bibbi Larsen 
Ordförande   Vice Ordförande  Sekreterare 
 
 
 
 
 
Emily Johansson Beatrice Hansen 
Kassör  Ledamot   
 
 
 
 
 
Jonny Strålberg Anders Koppel 
Suppleant 1  Suppleant 2   
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Verksamhetsberättelse Dobermannklubben Mellansvenska LO 

 
 
 
Styrelsen 2016 har bestått av  
 
 
Ordförande   Helen Gadewall 
Vice ordförande  Anneli Rolfsson 
Sekreterare   Barbro Kamleitner 
Kassör   Christina Söderqvist 
Ledamot   Eva Blomstrand 
Suppleant 1  Malin Johansson 
Suppleant 2   Åsa Öberg 
Valberedning   Anna Eklund och Rickard Rolfsson 
Revisorer   Lennart Eriksson och Åsa Liderfors Verlage 
 
 
 
Årsmöte hölls 31 januari 2016 på Örebro Brukshundklubb 
 
Ett ZTP hölls på Örebro BK 4 juni. Domare var Rudi Killmaier från Tyskland. 9 hundar deltog. 
 
Vi ordnade med en grillkväll för medlemmar 4 juni 
 
Mellansvenska var arrangör av årets vinnarutställning, som gick på Örebro BK 5 juni. 36 hundar ställdes ut och 
domare var Rudi Killmaier från Tyskland. 
 
 
 
Då det varit svårt att få ihop styrelsemöten där en majoritet av styrelsens medlemmar kunnat närvara samtidigt har 
det under året inte varit något fysiskt möte, endast ett telefonmöte och kontakter har hållits via styrelsens 
facebooksida. 
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Bokslut, Resultat och balansräkning 2016 

Se bilaga 
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Preliminär budget 2017 

SVENSKA DOBERMANNKLUBBEN   

Budgetförslag för 2017 och preliminärt budgetförslag för 2018  
Intäkter Budget 2017 Prel budget 2018  
Medlemsavgifter 65000,00 65000,00  
Raskompendie 0,00 0,00  
Annonsintäkter 4500,00 4500,00  
RM 0,00 0,00  
Riksläger 85000,00 35000,00 *1 

Avelskonferens 4000,00 4000,00  
Tävlingsintäkter, MH m.m 2000,00 2000,00  
Övriga intäker 3000,00 3000,00  
Summa intäkter 163500,00 113500,00  
       
Kostnader Budget 2017 Prel budget 2018  
       
Tidning" inkl porto 35000,00 35000,00  
Tester stambok 500,00 500,00  
IDC/IPO/VM 2600,00 2600,00  
Avelskonferens 4000,00 4000,00  
Kommitteer / VM 6000,00 6000,00  
Priser 2000,00 2000,00  
Hedersmedlemmar 2280,00 2280,00  
Montrar 3000,00 3000,00 * 2 

Draghundsförbundet 2250,00 2250,00  
Förbundsavgifter SBK 7500,00 7500,00  
Stamboksavgifter SBK 500,00 500,00  
Konferenser 1000,00 1000,00  
Års- & medlemsmöten 200,00 200,00  
Riksläger 85000,00 25000,00  
Förbrukningsmaterial 400,00 400,00  
Resekostnader 2000,00 2000,00  
Datakommunikation 1600,00 1600,00  
Porto 1000,00 1000,00  
Försäkring 1700,00 1700,00  
Bankkostnader 1100,00 1100,00  
Medlemsvård 1500,00 1500,00  
Summa kostnader 161130,00 101130,00  
       
       
Beräknat resultat 2370,00 12370,00  

    

    
* 1  För 2017 är 53000,00 inkluderade för boende och anäggningskostnader.  
* 2 Räknat på dom 2 stora utställningarna MyDog och Stora Stockholm  

 
 














